
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2016                                                                           № 470

г. Кореновск

     О внесении изменений в постановление администрации 
       муниципального образования Кореновский район 

от 13 ноября 2015 года № 1540 «Об образовании комиссии по организации
и проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности муниципального образования Кореновский
район, а также на право заключения договоров аренды земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального
образования Кореновский район и в государственной собственности

Краснодарского края из фонда перераспределения земель Краснодарского
края»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и
в связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования
Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от 13 ноября 2015 № 1540  «Об образовании комиссии по
организации  и  проведению  аукционов  по  продаже  земельных  участков,
находящихся  в  муниципальной  собственности  муниципального  образования
Кореновский район, а также на право заключения договоров аренды земельных
участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности  муниципального
образования  Кореновский  район  и  в  государственной  собственности
Краснодарского  края  из  фонда  перераспределения  земель  Краснодарского
края» следующие изменения:

1.1.  В  наименовании,  по  тексту  постановления  и  в  приложении  к
постановлению  слова  «и  в  государственной  собственности  Краснодарского
края из фонда перераспределения земель Краснодарского края» исключить.

1.2. По тексту постановления и в пункте 1.3 раздела 1 Общие положения
приложения  к  постановлению   слова  «Законом  Краснодарского  края  от
10  октября  2006  года  №  1101-КЗ  «О  наделении  органов  местного
самоуправления  отдельными  государственными  полномочиями
Краснодарского края по распоряжению земельными участками, находящимися
в государственной собственности Краснодарского края» исключить.   

1.3.  Приложение  №  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).



2
2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению

администрации муниципального  образования  Кореновский  район обеспечить
размещение  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава
муниципального образования
Кореновский  район                                                                      С.А. Голобородько



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                            постановлением администрации 

                                                                            муниципального образования 
                                                                            Кореновский район
                                                                          от 30.05.2016 № 470

      
                

 С О С Т А В
                комиссии по организации и проведению аукционов по продаже

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский район, а также на право
заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район 

Козицкий                                        -
Александр Григорьевич

                                                           

заместитель главы муниципального 
образования Кореновский район, 
начальник управления экономики, 
председатель комиссии;  

Наумова                                          -
Марина Геннадьевна

начальник отдела имущественных 
отношений администрации 
муниципального образования 
Кореновский район, заместитель 
председателя комиссии;  

Кощеева                                          -
Анастасия Юрьевна           

ведущий специалист   отдела 
имущественных отношений 
администрации муниципального 
образования Кореновский район, 
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Милославская                                           -
Марина Григорьевна                             

начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования 
Кореновский район, главный 
архитектор;

Комисарова                                                -
Татьяна Яковлевна

начальник отдела отраслевого 
финансирования и доходов бюджета 
финансового управления 
администрации муниципального 



образования Кореновский район;

Грицаев                                                     -
Дмитрий Николаевич

главный специалист юридического 
отдела администрации 
муниципального образования 
Кореновский район;

Маловичко                                                -
Анна Владимировна 

ведущий специалист отдела 
имущественных отношений  
администрации муниципального 
образования Кореновский район.

                                        

                                                                    

Начальник отдела
имущественных отношений
администрации муниципального образования
Кореновский район                                                                                 М.Г. Наумова
                                           


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 13 ноября 2015 № 1540 «Об образовании комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район, а также на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район и в государственной собственности Краснодарского края из фонда перераспределения земель Краснодарского края» следующие изменения:
	комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район, а также на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район
	

